LXXVI. Decimum & sextum argumentum ex negato pecca-
ti objecto procedit, apud Sanfordum: Ubi nulla lex est, ibi nulla trans-
gressio est. Rom. V. 13. Legem verò post hanc vitam demortuis nullam im-
peritare, quis ignorat? At degenerat, inquietus, sive voluntas prava Lombardi,
sive noluntas Bonaventurae minimè recta, ab illâ prime à rectitudine, in qua
Adamus creabatur. Degenerat sane, sed ita animalia degenerant etiam, que
tamen, quia sub lego minimè sunt, ideo & peccatum nullum habere possunt.
Habes hic argumentum & argumenti vindicias. Argumentum
hoc est: Ubi nulla lex est, ibi nulla transgressio est seu peccatum.
At in inferno nulla lex est. Ergo in inferno nulla transgressio est,
seu peccatum. Major constat partim effato Apostolico, Rom. V.
V. 13. ἀπεργία εἰς ιδεούται, μὴ ὄτε νόμος; non estimandum est, esse peccatum,

nbi